



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: InfZ 24/2019
Číslo jednací: UMCP14/19/21559/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 20. května 19

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 7. 5. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž jste požádal o poskytnutí informací:

1. Jaký byl celkový počet (množství) pravomocně vydaných rozhodnutí ze strany odboru výstavby ÚMČ Prahy 14, Bří Venclíků 1073, Praha 9 (dále jen "pověřený stavební úřad") o udělení výjimky z ust. § 29 odst. 2, 3 nařízení Hl. města Prahy č. 10/2016 Sb. HMP, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hl. městě Praze (dále jen "PSP"), spočívající ve snížení stanovených minimálních odstupových vzdáleností staveb rodinného domu od společné hranice, a to pro stavby nacházející se v k. ú. Dolní Počernice za celé období roku 2018?
2. V kolika případech byla žádost stavebníka o udělení výjimky z ust. § 29 odst. 2, 3 PSP pověřeným stavebním úřadem, spočívající ve snížení stanovených minimálních odstupových vzdáleností staveb rodinného domu od společné hranice, a to pro stavby nacházející se v k. ú. Dolní Počernice za celé období roku 2018 pravomocně zamítnuta?

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

K bodu 1) V roce 2018 byla vydána celkem tři pravomocná rozhodnutí o udělení výjimky z ustanovení § 29 odst. 2, 3 nařízení Hlavního m. Prahy č. 10/2016 Sb., HMP, spočívající ve snížení stanovených minimálních odstupových vzdáleností staveb rodinného domu od společné hranice v k. ú. Dolní Počernice.

K bodu 2) K zamítnutí výjimky v roce 2018 nedošlo.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová Digitálně podepsána Soňou Mrvovou
Datum: 2019.05.21 11:42:59 -12766